
関係者 各位 

第 18 回関東小学生オープンダブルス大会 

開催に関するお知らせ（台風接近への対応） 

千葉県小学生バドミントン連盟 

競技・大会運営委員会 

 

拝啓 

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本大会の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、8 月 2 日（土）・8 月 3 日（日）に千葉県千葉市にて開催を予定しております「第 18 回関東小学生オープ

ンダブルス大会」につきまして、現在台風の接近が予報されております。 

つきましては、ご参加の皆様の安全を最優先とするため、下記のとおり中止判断の基準を設けさせていただき

ます。 

なお、本大会は「原則開催」の方針ではありますが、安全を確保できないと判断した場合には中止といたしま

すので、あらかじめご承知おきくださいますようお願い申し上げます。 

 

【中止判断について】 

■ 判断時刻： 

前日 8 月 1 日（金）21:00 時点 

当日 8 月 2 日（土）5:00 時点 

 

■ 中止の基準：以下のいずれかに該当する場合、中止といたします。 

1. 千葉県千葉市において、暴風警報または特別警報が発令されている場合 

2. 大会会場または周辺域で、主要公共交通機関（鉄道・バス等）に運休が発生している場合 

3. その他、安全な来場が困難であると主催者が判断した場合 

 

■ 中止の連絡方法： 

中止の際は、速やかに千葉県小学生バドミントン連盟ホームページ及び本大会オープンチャットを通じてお知

らせいたします。 

個別のお問い合わせには対応できかねる場合がございますので、最新情報をご確認くださいますようお願い申

し上げます。 

中止となった場合、2 日目の 8 月 3 日（日）も中止となります事、ご承知おきください。 

 

皆様にとって安全で有意義な二日間となりますよう、本連盟一同、準備を進めております。 

今後の天候状況の変化にもご留意の上、引き続きご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


